CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 114/2023

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
infi-aestrutura, que seja feito um serviço de alargamento e piçarramento em alguns
trechos na estrada da Barrinha Jerimum até a localidade de Carnaubinha.

Justificativa

Moradores relatem que a estrada é estreita e muitos trechos no período invernoso
fica muito dificil o acesso, principalmente para locomoção de alunos por isso
solicito ao nosso gestor esse serviço a causa do alargamento evitar acidente.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 17 de março de 2023..

(1t  octkvozyli,  Q k{of/ 0

(
1

,)

Antônio Valdemir Eufrisio da Silva
Vereador ,

CAMA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT

RECEBI
();3 j03  / 02

NOME:

VISTO:
••••••••••

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuOgmaiLcom

	Page 1